SOLUÇÃO FISIOLOGICA 0,9%. Solução de cloreto de sódio a 0,9%, sistema fechado, 

estéril, para uso endovenoso. 250ml ANVISA: 1004100980218
FRESENIUS  R$                 4,77  R$     9.540,00 

VALOR TOTAL 9.540,00R$     

Valor Total da Proposta: R$ 9.540,00 ( Nove Mil, Quinhentos E Quarenta Reais )

Validade da proposta: não será inferior a 60 (sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação.

Validade da ATA: Conforme o edital

Local de Entrega: Conforme o edital

Prazo de Entrega: Conforme o edital

Validade dos itens: Conforme o edital

[...]

8.833.862-6, expedida pelo Instituto de Identificação do Paraná, e inscrita no CPF sob 
nº 037.097.129-98, residente e domiciliada em Assis Chateaubriand, Estado do 
Paraná, na Rua das Hortências, nº 76, Jardim Jussara, CEP: 85.935-000. 

CLÁUSULA SEGUNDA:  A sócia SUELI APARECIDA DE REZENDE, que possui na 
sociedade 128.000 (cento e vinte e oito mil) quotas do capital social,  no valor total de 
R$ 128.000,00 (cento e vinte e oito mil reais), totalmente integralizados em moeda 
corrente do país,  retira-se da sociedade, vendendo e transferindo a totalidade de suas 
quotas, pelo valor nominal de R$ 128.000,00 (cento e vinte e oito reais), à sócia 
ingressante MARLI APARECIDA DE REZENDE.

[...]

podendo reclamar em futuro próximo ou remoto sobre o valor recebido ou vantagens 
que a sociedade poderia lhes proporcionar. 

CLÁUSULA QUARTA: O capital social no valor de R$ 128.000,00 (cento e vinte mil 
reais), totalmente integralizado em moeda corrente do país, divididos em 128.000 
(cento e vinte e oito mil) quotas no valor de R$ 1,00 (um real) cada uma, fica assim 
distribuído à atual sócia quotista:  

ÚNICA SÓCIA QUOTAS    CAPITAL R$       % 
MARLI APARECIDA DE REZENDE   128.000  128.000,00   100,00 
TOTAL   128.000  128.000,00   100,00    

CLÁUSULA QUINTA:

[...]

Sistema fechado, estéril, para 

uso endovenoso. Composição 

de glicose associada ao cloreto 

de sódio concentração 5% + 

0,9%, solução injetável. 

500ml 

JP 

JP Ind. Farm. 

LTDA 

104910019 

200 

7,54 

1.508,00 

Valor total da proposta R$ 3.287,00 (três mil duzentos e oitenta e sete reais). 

RENATO 
EZARCHI:37
930309894

Assinado de forma 
digital por RENATO 
EZARCHI:37930309894 
Dados: 2024.05.14 
15:23:25 -03'00'

OBSERVAÇÕES IMPORTANTES: 

Procedência: Nacional. 

A validade desta proposta é de 60 (sessenta) dias corridos, contados da data da abertura da sessão pública